
Uchwała nr 190/XXVI/2017
Rady Gminy Kluki

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr 127/XVIII/2016 Rady Gminy Kluki z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie udzielenia pomocy  rzeczowej dla Powiatu Bełchatowskiego z przeznaczeniem na
realizację zadania: Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości Trząs.

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2016 poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, Dz. U. z 2017 poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 216 ust. 2
pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016
poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, Dz. U. z 2017 poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089,
poz. 1537, poz. 60, poz. 1475, poz. 1529) Rada Gminy Kluki, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 127/XVIII/2016 Rady Gminy Kluki z dnia 30 czerwca 2016 r. wprowadza się zmianę w
zakresie § 1 ust. 2 o następującej treści:

„§ 1. 
2.  Na udzielenie pomocy rzeczowej  określonej  w pkt 1 i  3 przeznacza się  zakup materiałów do kwoty
80000,00 zł oraz zabezpieczone są  w budżecie Gminy Kluki na 2017 r. środki  finansowe w wysokości
122.600,00 zł”. 

§ 2. W uchwale nr 127/XVIII/2016 Rady Gminy Kluki z dnia 30 czerwca 2016 r. wprowadza się zmianę w
zakresie § 1 ust. 3 o następującej treści:

„§ 1. 
3. Pomoc rzeczową stanowiło będzie przekazanie Powiatowi Bełchatowskiemu materiałów budowlanych do
wykonania budowy chodnika na szacowanej długości ok 540 mb (z możliwością zwiększenia  o 357 mb.). o
szerokości 1,5 m. (kostka, obrzeża, krawężniki) i w razie potrzeby wykonanie budowy chodnika, razem do
wartości  202.600,00  zł  oraz  przekazanie  dokumentacji  projektowej  na  zadanie  „Przebudowa  drogi  w
zakresie budowy chodnika w miejscowości Trząs” za kwotę 16.000.00 zł.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZ ĄCY
          Rady Gminy Kluki

                                                                       mgr inż. Łukasz Trzciński


